
Ērmes Ērmes, Tukums un rajons
Cena: 100000 €

Zemes platība: 53000 m2

Ļoti skaists zemes gabals, Lestenes pagastā, Tukuma
novadā!

Ērmes Ērmes, Tukums un
rajons
Darījuma
veids: PĀRDOD

Tips: Zemes
Zemes platība: 53000 m2

Sale Price: 100000 €

Pārdod ļoti skaistu zemes
gabalu, Lestenes pagastā,
Tukuma novadā.
Kopējā platība 5,3ha, bet ir
iespēja nopirkt arī blakus gabalu
3,09ha platībā!

Īpašums ir ar senu vēsturi un
skaistu reljefu. Īpašuma centrā
atrodas laukakmeņu pamati,
kurus var atstāt kā jaunā
īpašuma pamatus vai izmantot
citiem nolūkiem.
Teritorijā ir skaists dīķis/ezers –
izcila iespēja audzēt zivis pašu
vajadzībām vai izmantot kā
biznesa iespēju.
No īpašuma redzama skaistā
Lestenes Evaņģēliski luteriskā
baznīca.

Ļoti labs piebraucamais ceļš.

Īpašums atrodas tuvu...



Atrašanās vieta


